Karta produktu: £0ozysko walcowe NJ2314-EM1

Kod produktu: NJ2314-EM1-FAG

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko walcowe NjJ2314-

VErvao

70

150

51
223000
262000
3,980

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj

EM1

sie.
NJ2314-EM1-FAG

VERVO Wygenerowano : 2025-08-19



	Karta produktu: Łożysko walcowe NJ2314-EM1
	Warianty produktu


